PO    JO X 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 59534-08-28-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Materiale Elektrike”  

Fondi limit: 4,583,248 (katër  milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mije e dyqind e dyzet e tetë)   

leke pa TVSH   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  duke filluar nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne dt. 31.12.2025  sipas kerkesave te AK.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:    01.09.2025

[...]

3,901,720 ( tre million e nenteqind e nje mije e shtateqind e njezet) leke pa tvsh    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.Olsi Motors Motors  Shpk                                                                                          L71619028E  

Vlera:  4,188,850 (kater milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e pesedhjete) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. ERVIN LUZI                                                                                                         K71707007Q 

Vlera: 4,200,000 (kater million e dyqind mije) leke pa tvsh